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EUROBATTERY MINERALS VÄRVAR TIDIGARE
VD FÖR LEDANDE SPANSKT

VOLFRAMPROJEKT TILL TUNGSTEN SAN
JUAN

Stockholm, 21 juli 2025 – Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och Börse 
Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) – ett tillväxtorienterat 
gruvföretag med fokus på kritiska råvaror för den gröna omställningen i Europa – har nöjet att 
meddela utnämningen av Agne Ahlenius till VD för att leda företagets volframprojekt San Juan i 
Galicien, Spanien. Agne har lång internationell erfarenhet inom gruvindustrin och var tidigare VD för 
volframgruvan Barruecopardo, ett projekt som är allmänt erkänt som ett riktmärke vad gäller 
ansvarsfulla och hållbara arbetsmetoder i Spanien. Förutom att han talar flytande spanska har Agne 
stora erfarenheter och förståelse för det spanska regelverket och har framgångsrikt samarbetat 
med myndigheter på olika nivåer i Spanien. Hans digna meritlista och beprövade ledaregenskaper 
gör honom idealisk för att driva Eurobattery Minerals strategiska mål och hållbarhetsambitioner för 
San Juan-projektet.

Företaget har knutit till sig Agne Ahlenius – en ledare inom gruvindustrin med över 35 års 
internationell erfarenhet av gruvutveckling och gruvdrift – för att leda San Juan-projektet. Hans 
dokumenterade meritlista med både underjordiska gruvor och dagbrott och hans erkänt goda rykte 
som ledare inom hållbar gruvdrift kommer att bli avgörande för volframgruvan San Juans framgång.

Agne har tidigare innehaft toppositioner inom ledande spanska och internationella gruvföretag, 
inklusive roller som gruvchef på Boliden AB, driftschef för MATSA i Spanien och VD på Lundin 
Minings Zinkgruvan i Sverige. Han har en civilingenjörsexamen i gruvteknik från Luleå tekniska 
universitet.

Fram till helt nyligen var Agne operativ chef och senare VD för Barruecopardo-gruvan i Spanien, en 
riktmärke för ansvarsfulla och hållbara arbetsmetoder inom EU. Projektet tilldelades utmärkelsen ”
Årets SME 2024” i Salamanca, ett erkännande för projekts ekonomiska vikt för regionen, hållbarhet 
och fokus på export.
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Under Agnes ledning uppnådde Barruecopardo-gruvan följande:

Högsta miljö- och säkerhetsstandarder enligt EU-direktiv.
Implementering av miljövänlig teknik (t.ex. optisk malmseparering och slutna kretslopp för 
vattenhantering).
Effektiviserad gruvdrift, vilket minskade kostnaderna med över 25 %.
Noll arbetsskador som lett till frånvaro (LTI) under över två år.
Bidrog till revitaliseringen av närområdet genom att generera över 200 arbetstillfällen (80 % var 
lokala invånare); bidrog till samhällsinitiativ och mottog nationella utmärkelser för hållbarhet 
och ekonomisk påverkan.

Agne bidrar med en unik blandning av nordisk precision och spansk insikt. Han är svensk medborgare 
men har bott och arbetat i Spanien i över 25 år och har en djupt förankring i landets gruvsektor. Han 
har god kännedom om lokal kultur och de spanska regelverken. Han talar flytande spanska (förutom 
tre andra språk) och har omfattande erfarenhet av att arbeta med spanska myndigheter på alla nivåer 
– nationellt, regionalt (autonoma regioner) och lokalt. Han har också djupgående kunskaper om alla 
administrativa förfaranden kopplade till gruvprojekt. Detta gör honom till den perfekta kandidaten att 
leda San Juan-projektet, i linje med både svenska och spanska värderingar, som säkerhet, 
transparens, socialt ansvar och långsiktigt tänkande.

”Agnes breda erfarenhet, lokala förståelse och hållbarhetsdrivna ledarskap gör honom till helt rätt 
person för att driva vidare San Juan-projektet in i nästa fas”, säger Roberto García Martínez, VD för 
Eurobattery Minerals. ”Denna utnämning är en hörnsten i vår strategi för att tillhandahålla ansvarsfullt 
utvunna kritiska råvaror från Europa till Europa – med ett starkt fokus på miljövård, positiv 
samhällspåverkan och långsiktigt värde för aktieägarna.”

Förberedande arbeten inför driftsättningen av volframprojektet San Juan påbörjas i juli 2025, med 
produktion planerad till andra halvåret 2026. Eurobattery Minerals föreslog nyligen en nyemission på 
78,5 miljoner kronor för att finansiera förvärvet av majoritetsandel i projektet samt för att 
vidareutveckla sina batterimineraltillgångar i Finland.

Företaget har också tecknat en avsiktsförklaring om ett offtake-avtal med Wolfram Bergbau und 
Hütten AG, en österrikiska volframproducent som ägs av svenska Sandvik-koncernen. Detta 
understryker projektets strategiska vikt för europeiska satsningar inom kritiska råmaterial.

Agne Ahlenius sa: "Det känns fantastiskt att få bli en del av Eurobattery Minerals och ta ledarskapet för 
San Juan-projektet just nu när det verkligen gäller för gruvsektorn. Europa har ett akut behov av 
ansvarsfullt brutna råmaterial för att säkra den gröna omställningen och EU:s industriella 
motståndskraft. Jag tror starkt på att gruvdrift kan – och måste – ske på ett sätt som respekterar 
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människor, natur och framtida generationer. I San Juan kommer vi att fokusera på att skapa långsiktigt 
värde, inte bara för aktieägarna, utan också för lokalsamhället genom skapande av arbetstillfällen, 
miljövård och transparenta, hållbara metoder. Det är så man bibehåller goda relationer med det 
omgivande samhället – och jag är stolt över att få vara med att bygga dessa relationer här i Galicien.”

Utnämningen av Agne som VD återspeglar Eurobattery Minerals engagemang för att bygga lokalt 
förtroende och erhålla SLO ( ), samtidigt som vi ser till att Europas gröna social licence to operate
omställning drivs av spårbara, ansvarsfulla och lokalt anskaffade råvaror. Genom att bygga vidare på 
Agne gedigna meritlista från Barruecopardo-projektet – allmänt erkänt som ett riktmärke för hållbar 
gruvdrift i Spanien – strävar vi efter att höja ribban ytterligare och leverera excellens inom alla 
områden av volframprojektet San Juan.

En mer detaljerad presentation av Agne Ahlenius och hans bakgrund bifogas som PDF till detta 
pressmeddelande (på engelska).

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort antal gruvprojekt i Europa för att 
leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se
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